
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 471 

 
DETERMINAZIONE n. 149 del 20 febbraio 2013 

 
OGGETTO: Formazione di graduatorie relative a diversi profili professionali per incarichi di 

collaborazione esterna per la realizzazione dei Servizi Culturali del Comune di Ortona. 
Nomina commissione. 
 

 
L’anno duemilatredici il giorno  venti del mese di febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che con determina n.694 in data 10-12-2012 è stata indetta procedura selettiva 
comparativa per la formazione di graduatorie relative a diversi profili professionali per il conferimento 
di incarichi di collaborazione esterna per la realizzazione dei servizi e degli interventi previsti per i 
Servizi Culturali del Comune di Ortona; 
VISTO il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi” del 
Comune di Ortona, approvato con delibera di Giunta Comunale il 05-03-2012 n. 35, disciplinante la 
procedura di cui al presente atto; 
RITENUTO di dover individuare i componenti della commissione giudicatrice tra i dipendenti interni 
all’Amministrazione come da “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi” 
del Comune di Ortona, per l’espletamento delle procedure selettive che occupano; 
TENUTO CONTO della professionalità del sig. Tito Vezio Viola, Responsabile servizi culturali e 
Biblioteca Comunale, della sig. Ahsberg Eva, dipendente del Comune di Ortona quale addetta alla 
biblioteca comunale nonché di quella specifica del sig. Savone Antonio, dipendente del Comune di 
Ortona in qualità di Responsabile Servizi Sociali e Informagiovani; 
VISTO altresì: 

- L’art.15 D.P.R. n.487/1994; 
- L’art.91 D.Lgs. n.267/2000; 
- L’art.3/87° della Legge n.244/2007; 

RITENUTO dover in merito provvedere; 
 
 

DETERMINA 
 
nominare per quanto esposto in premessa, quali componenti la commissione per la procedura 
selettiva comparativa per la formazione di graduatorie relative a diversi profili professionali per il 
conferimento di incarichi di collaborazione esterna per la realizzazione dei servizi e degli interventi 
previsti per i Servizi Culturali del Comune di Ortona, oltre allo scrivente dirigente che la presiederà a 
norma dell’art.78 del vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi 
i seguenti dipendenti comunali: 
- sig. Tito Vezio Viola, membro; 
- sig. Ahsberg Eva, membro; 
- sig. Antonio Savone con funzione di segretario. 
 

Il Compilatore 
                                  d.g. 

 

IL DIRIGENTE  4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Sociali, Culturali  

e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


